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COMUNE DI PONSACCO

SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

11/04/2022
2021

701 702 700

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di 
giro

Uscite per conto 
terzi

Totale

 1.495.716,93

 1.495.716,93

 1.495.716,93

 54.213,25

 54.213,25

 54.213,25

 1.549.930,18

 1.549.930,18

 1.549.930,18

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Macroaggregati

99

01


